Pardavėjas įsipareigoja laiku pateikti kokybiškus atnaujintą ugdymo turinį atitinkančius vadovėlius, tenkinančius aprašytus reikalavimus
1.2. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už prekes šioje Sutartyje  numatytais terminais ir tvarka.

2. KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Galutinė prekių, išvardintų sutarties priede, kaina su PVM ir visomis kitomis tiekėjo išlaidomis yra 3812,00 EUR (trys tūkstančiai aštuoni šimtai dvylika eurų). Tame tarpe PVM sudaro 314,75 EUR (trys šimtai keturiolika eurų septyniasdešimt penki centai). Už prekes Pardavėjui apmokama pasiūlyme pateiktomis kainomis pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą. 

3. PREKIŲ PRISTATYMO  TERMINAI IR SĄLYGOS

3.1. Pardavėjas prekes turi pristatyti adresu Kauno g. 75, LT-55179, Jonava iki 2023 m.